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Títol : OPEN INFANTIL BTT TORREDEMBARRA                                    

 

 Classificació de : PREBENJAMI 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : TORREDEMBARRA        

 Data                 : 16/10/16 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  1      Kms - Promig     :  13.64  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 GONZALEZ,Yarai       PRBEN  NO CLUB                    00:04:24           

   2       3 RISALDE,Beth         FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:04:32        8 seg. 

   3      45 MASEDA,BRUNO         PRBEN  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:04:33        9 seg. 

   4      41 RAVELL,JULIA         FPRBE  METALBIKERS.COM. CLUB BTT  00:04:40       16 seg. 

   5      44 MASEDA,VEGA          FPRBE  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:05:31     1:07 min. 

   6      19 GARCIA,Marcel        PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:05:33     1:09 min. 

   7      27 BORS,Carlos          PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:05:34     1:10 min. 

 

 Corredors classificats : 7 

 

 Classificació de : PREBENJAMIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 GONZALEZ,Yarai       PRBEN  NO CLUB                   00:04:24           

   2      45 MASEDA,BRUNO         PRBEN  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:04:33        9 seg. 

   3      19 GARCIA,Marcel        PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:05:33     1:09 min. 

   4      27 BORS,Carlos          PRBEN  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:05:34     1:10 min. 

 

 Classificació de : FEMINA PREBENJAMIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 RISALDE,Beth         FPRBE  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:04:32          seg. 

   2      41 RAVELL,JULIA         FPRBE  METALBIKERS.COM. CLUB BTT 00:04:40        8 seg. 

   3      44 MASEDA,VEGA          FPRBE  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:05:31       59 seg. 

 

 

 

 Classificació de : BENJAMIN 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : TORREDEMBARRA        

 Data                 : 16/10/16 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  27.41  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      36 AGUILERA AL,KILIAN   BENJ1  VILA BIKE´S. CLUB          00:06:34           

   2      18 GARCIA,Irineu        BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:06:47       13 seg. 

   3      16 FONT,Roger           BENJ2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:06:48       14 seg. 

   4      25 CRUZ,Biel            BENJ1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:07:07       33 seg. 

   5      46 SUBIRÓS,LLUC         BENJ2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:07:08       34 seg. 

   6      33 MARTIN,Raul          BENJ2  CASTELLVELL DEL CAMP CLUB  00:07:55     1:21 min. 

   7      29 RAMIREZ,Hector       BENJ2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:07:58     1:24 min. 

   8      22 ESCODA,Roger         BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:14     1:40 min. 

   9       2 AGUILÓ,Roc           BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:15     1:41 min. 

  10      42 DAOUMI,ADAM          BENJ1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:08:47    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 10 

 

 Classificació de : BENJAMIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      36 AGUILERA AL,KILIAN   BENJ1  VILA BIKE´S. CLUB         00:06:34           

   2      18 GARCIA,Irineu        BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:06:47       13 seg. 

   3      16 FONT,Roger           BENJ2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:06:48       14 seg. 

   4      25 CRUZ,Biel            BENJ1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:07:07       33 seg. 

   5      46 SUBIRÓS,LLUC         BENJ2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:07:08       34 seg. 

   6      33 MARTIN,Raul          BENJ2  CASTELLVELL DEL CAMP CLUB 00:07:55     1:21 min. 

   7      29 RAMIREZ,Hector       BENJ2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:07:58     1:24 min. 

   8      22 ESCODA,Roger         BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:14     1:40 min. 

   9       2 AGUILÓ,Roc           BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:15     1:41 min. 

  10      42 DAOUMI,ADAM          BENJ1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:08:47    1 Vts  
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 Classificació de : PRINCIPIANTE 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : TORREDEMBARRA        

 Data                 : 16/10/16 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  10     Kms - Promig     :  30.93  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      20 MORA,Gerard          PRIN2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:19:24           

   2      26 CRUZ,Joel            PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:20:44     1:20 min. 

   3      12 MARCO,Àlex           PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:21:59     2:35 min. 

   4      32 LOPEZ,Max            PRIN2  O2 SPORT CLUB ESPORTIU     00:22:17     2:53 min. 

   5      38 DALMAU,PERE          PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:23:19    1 Vts  

   6      21 ESCODA,Pol           PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:25:17    1 Vts  

   7      35 ACOSTA,MAIK          PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:30:19    2 Vts  

 

 Corredors classificats : 7 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      20 MORA,Gerard          PRIN2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:19:24           

   2      26 CRUZ,Joel            PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:20:44     1:20 min. 

   3      12 MARCO,Àlex           PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:21:59     2:35 min. 

   4      32 LOPEZ,Max            PRIN2  O2 SPORT CLUB ESPORTIU    00:22:17     2:53 min. 

   5      38 DALMAU,PERE          PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:23:19    1 Vts  

   6      21 ESCODA,Pol           PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:25:17    1 Vts  

   7      35 ACOSTA,MAIK          PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:30:19    2 Vts  

 

 

 

 Classificació de : ALEVIN 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : TORREDEMBARRA        

 Data                 : 16/10/16 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  14     Kms - Promig     :  31.74  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      15 FONT,Pol             ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:26:28           

   2      11 GARCIA,Eric          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:26:52       24 seg. 

   3       6 SAMPEDRO,Adrian      ALE-2  BIKESPORTS                 00:27:02       34 seg. 

   4      28 GUILLEN,Elvis        ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:28:18     1:50 min. 

   5      13 PAREDES,Eric         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:30:25     3:57 min. 

   6      17 CALLAU,Laura         FAL-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:32:26    1 Vts  

   7       9 ALCARAZ,Ian          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:34:35    1 Vts  

   8      43 MALDONADO,SERGI      ALE-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:43:25    2 Vts  

 

 Corredors classificats : 8 

 

 Classificació de : ALEVIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      15 FONT,Pol             ALE-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:26:28           

   2      11 GARCIA,Eric          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:26:52       24 seg. 

   3       6 SAMPEDRO,Adrian      ALE-2  BIKESPORTS                00:27:02       34 seg. 

   4      28 GUILLEN,Elvis        ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:28:18     1:50 min. 

   5      13 PAREDES,Eric         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:30:25     3:57 min. 

   6       9 ALCARAZ,Ian          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:34:35    1 Vts  

   7      43 MALDONADO,SERGI      ALE-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:43:25    2 Vts  

 

 Classificació de : FEMINA ALEVIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      17 CALLAU,Laura         FAL-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:32:26           
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 Classificació de : INFANTIL 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : TORREDEMBARRA        

 Data                 : 16/10/16 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  18     Kms - Promig     :  38.76  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      34 PEREZ,JUAN           INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:27:52           

   2      14 GINE,Marc            INF-1  TERRES EBRE CLUB ESPORTIU  00:30:45     2:53 min. 

   3      40 PONZ,NICOLAS         INF-2  BAJO ARAGON HISTORICO  C.  00:30:45     2:53 min. 

   4      37 DALMAU,JOAN          INF-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:33:16     5:24 min. 

   5      23 RODRÍGUEZ,Pol        INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:28:30    1 Vts  

   6      30 CRUZ,Oriol           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:28:53    1 Vts  

   7      24 SOLÉ,Marcel·la       FIN-1  ODENA ESPORT CICLISTA      00:28:12    2 Vts  

   8       4 PEREIRA,Naïm         INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:30:31    2 Vts  

   9       1 AGUILÓ,Lluc          INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:30:45    2 Vts  

 

 Corredors classificats : 9 

 

 Classificació de : INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      34 PEREZ,JUAN           INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:27:52           

   2      14 GINE,Marc            INF-1  TERRES EBRE CLUB ESPORTIU 00:30:45     2:53 min. 

   3      40 PONZ,NICOLAS         INF-2  BAJO ARAGON HISTORICO  C. 00:30:45     2:53 min. 

   4      37 DALMAU,JOAN          INF-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:33:16     5:24 min. 

   5      23 RODRÍGUEZ,Pol        INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:28:30    1 Vts  

   6      30 CRUZ,Oriol           INF-1  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:28:53    1 Vts  

   7       4 PEREIRA,Naïm         INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:30:31    2 Vts  

   8       1 AGUILÓ,Lluc          INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:30:45    2 Vts  

 

 Classificació de : FEMINA INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      24 SOLÉ,Marcel·la       FIN-1  ODENA ESPORT CICLISTA     00:28:12           

 

 

 

Classificació per equips               Punts 

 --------------------------------------------------------- 

   1   MONTROIG. PENYA CICLISTA            21,0  

   2   BIKETRIAL COSTA DAURADA T           12,0  

   3   COMARQUES DE LLEIDA. CLUB            6,0  

   4   AMUNT CC-TBIKES-MASSI                5,0  

   5   BIKESPORTS                           3,0  

   6*  VILA BIKE´S. CLUB                    2,0  

   6*  SPRINT CLUB ANDORRA                  2,0  

   8   ODENA ESPORT CICLISTA                2,0  

   9   TERRES EBRE CLUB ESPORTIU            2,0  

  10   METALBIKERS.COM. CLUB BTT            2,0  

  11   BAJO ARAGON HISTORICO  C.            2,0  

  12   O2 SPORT CLUB ESPORTIU               1,0  

  13*  CASTELLVELL DEL CAMP CLUB            1,0  

 

 

 

 

 


